João Pessoa - Quarta-feira, 27 de Julho de 2016Nº 16.174 Preço: R$ 2,00

ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL
Secretaria de Estado
da Administração Penitenciária

SECRETARIAS DE ESTADO

Portaria nº 239/GS/SEAP/16          Em 14 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA,
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 28, do Decreto nº. 12.836, de 09 de dezembro de 1988,

RESOLVE, por necessidade da Administração Pública e visando a efi ciência na
prestação do serviço, designar o servidor PEDRO MENDONÇA DA COSTA, Agente de Segurança
Penitenciária, matrícula nº 171.826-6, Classe A, ora lotado na Cadeia Pública de Gurinhém, par a prestar
serviço junto a CADEIA PÚBLICA DE PILAR, até ulterior deliberação.

Publique-se
Cumpra-se

Portaria nº 240/GS/SEAP/16         Em 14 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA,
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 28, do Decreto nº. 12.836, de 09 de dezembro de 1988,

RESOLVE, por necessidade da Administração Pública e visando a efi ciência na
prestação do serviço, designar o servidor DENIFRANK SOARES ABRANTES, Agente de Segurança
Penitenciária, matrícula nº 174.202-7, Classe A, ora lotado na Cadeia Pública de Sousa, par a prestar
serviço junto a CADEIA PÚBLICA DE SOLANEA, até ulterior deliberação.

Publique-se
Cumpra-se

Portaria nº 243/GS/SEAP/16         Em 14 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA,
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 28, do Decreto nº. 12.836, de 09 de dezembro de 1988,

RESOLVE, por necessidade da Administração Pública e visando a efi ciência na
prestação do serviço, designar a servidora LUCY JANE SOARES DA SILVA, Agente de Segurança
Penitenciária, matrícula nº 181.363-3, Classe A, ora lotada na Cadeia Pública de Guarabira, para prestar
serviço junto a CADEIA PÚBLICA DE ESPERANÇA , até ulterior deliberação.

Publique-se
Cumpra-se

Portaria nº 249/GS/SEAP/16            Em 14 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA,
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 28, do Decreto nº. 12.836, de 09 de dezembro de 1988,

RESOLVE, por necessidade da Administração Pública e visando a efi ciência
na prestação do serviço, designar a servidora ANDREA XAVIER THORPE, Agente de Segurança
Penitenciária, matrícula nº 163.486-1, Classe A, ora lotada na Penitenciária Desembargador Flóscolo
da Nóbrega, para prestar serviço junto a PENITENCIÁRIA DOUTOR ROMEU GONÇALVES DE
ABRANTES , até ulterior deliberação.

Publique-se
Cumpra-se

Portaria nº 250/GS/SEAP/16            Em 14 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA,
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 28, do Decreto nº. 12.836, de 09 de dezembro de 1988,

RESOLVE, por necessidade da Administração Pública e visando a efi ciência
na prestação do serviço, designar a servidora EDLENE ALVES DA COSTA, Agente de Segurança
Penitenciária, matrícula nº 171.916-5, Classe A, ora lotada na Penitenciária Desembargador Flóscolo
da Nóbrega, para prestar serviço junto a  PENITENCIÁRIA DOUTOR ROMEU GONÇALVES DE
ABRANTES, até ulterior deliberação.

Publique-se
Cumpra-se

Portaria nº 251/GS/SEAP/16     Em 15 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA,
 no uso das atribuições que lhe confere o Art. 28, do Decreto nº. 12.836, de 09 de dezembro de 1988,

RESOLVE, por necessidade da Administração Pública e visando a efi ciência na
prestação do serviço, designar o servidor LEONARDO DE OLIVEIRA, Repórter, matrícula nº 888.58-

3, ora lotado na Cadeia Pública de Mamanguape, para prestar serviço junto a CADEIA PÚBLICA DE
JACARAÚ, até ulterior deliberação.

Publique-se
Cumpra-se

Portaria nº 254/GS/SEAP/16         Em 18 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA,
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 28, do Decreto nº. 12.836, de 09 de dezembro de 1988,

RESOLVE, por necessidade da Administração Pública e visando a efi ciência na
prestação do serv iço, designar o servidor HERONALDO CARVALHO DE AMORIM, Agente de
Segurança Penitenciária, matrícula nº 181.161-4, Classe A, ora com exercício na Cadeia Pública de
Jacaraú, para a partir desta data, prestar serviço junto na PENITENCIÁRIA DESEMBARGADOR
FLOSCOLO DA NÓBREGA, até ulterior deliberação.

Publique-se
Cumpra-se

Portaria nº 255/GS/SEAP/16      Em 18 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA,
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 28, do Decreto nº. 12.836, de 09 de dezembro de 1988,

RESOLVE, por necessidade da Administração Pública e visando a efi ciência na
prestação do serviço, designar o servidor ANTÔNIO HENRIQUE SABINO, Agente de Segurança
Penitenciária, matrícula nº 163.583-2, Classe A, ora lotado na Cadeia Pública de Alagoinha, para prestar
serviço junto a CADEIA PÚBLICA DE PIANCÓ , até ulterior deliberação.

Publique-se
Cumpra-se

Portaria nº 256/GS/SEAP/16         Em 18 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA,
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 28, do Decreto nº. 12.836, de 09 de dezembro de 1988,

RESOLVE, por necessidade da Administração Pública e visando a efi ciência na
prestação do serviço, designar a servidora FRANCISCA DA PAZ RODRIGUES DE ARAÚJO, Au-
xiliar de Serviço, matrícula nº 129.342-7, ora lotada no Presídio Regional de Sapé, para prestar serviço
junto a CADEIA PÚBLICA DE PILAR , até ulterior deliberação.

Publique-se
Cumpra-se

Secretaria de Estado da Infraestrutura, dos
Recursos Hídricos, do Meio Ambiente e da
Ciência e Tecnologia

RESENHA Nº 001/2016                JOÃO PESSOA, 26 de julho de 2016

O Secretário Titular da Secretaria de Estado da Infraestrutura, dos Recursos
Hídricos, do Meio Ambiente e da Ciência e Tecnologia,  no uso das suas atribuições legais e de acordo
com o parágrafo único do Art.16 do Decreto 35.784/2015 e tendo em vista o que consta o Art. 20 da Lei
Complementar nº 58/2003, concede Estabilidade aos servidores abaixo relacionados:

Nº DO PROCESSO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO
0010.002424/2015-5 BRUNO DA SILVA MARINHO 175.985-0 ESTÁVEL
0010.002428/2015-3 NICOLLE FIGUEIREDO MARTINS 179.202-4 ESTÁVEL
0010.002431/2015-5 DANILO AMORIM RIBEIRO 175.941-8 ESTÁVEL
0010.002411/2015-8 ROSA DE LOURDES S OLIVEIRA BANDEIRA 178.701-2 ESTÁVEL
0010.002423/2015-0 DENILZA MARIA DE SOUZA NASCIMENTO 176.525-6 ESTÁVEL
0010.002429/2015-8 ERIK ANDERSON DE OLIVEIRA 178.450-1 ESTÁVEL
0010.002414/2015-1 ELIS REGINA NEVES BARREIRO 178.709-8 ESTÁVEL
0010.002422/2015-6 PRISCILA MARCICANO SOARES 178.480-3 ESTÁVEL
0010.002417/2015-5 BRUNO MARCICANO SOARES 179.051-0 ESTÁVEL
0010.002420/2015-7 KARL MARX NOBRE MARCONE 177.624-0 ESTÁVEL
0010.002425/2015-0 ALINE SOUSA DE ARAÚJO 175.314-2 ESTÁVEL
0010.002421/2015-1 MARIA DA PAZ FIGUEIROA SANTOS 176.591-4 ESTÁVEL

João Pessoa - Quarta-feira, 27 de Julho de 2016 Diário Ofi cial2

Fones: 3218-6533/3218-6526 -  E-mail: comercialauniaopb@yahoo.com.br
Assinatura: (83) 3218-6518

A UNIÃO Superintendência de Imprensa e Editora
BR 101 - Km 03 - Distrito Industrial - João Pessoa-PB - CEP 58082-010

SECRETARIA DE ESTADO DA COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GOVERNO DO ESTADO
Governador Ricardo Vieira Coutinho

Anual .................................................................................................................. R$ 400,00
Semestral .......................................................................................................... R$ 200,00
Número Atrasado ............................................................................................. R$      3,00

Albiege Lea Araújo Fernandes
SUPERINTENDENTE

GOVERNO DO ESTADO

Lúcio Falcão
EDITOR DO DIÁRIO OFICIAL

Murillo Padilha Câmara Neto
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Gilson Renato de Oliveira
DIRETOR DE OPERAÇÕES

Walter Galvão P. de Vasconcelos Filho
DIRETOR TÉCNICO

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DA PARAIBA – DER/PB

PORTARIA Nº 106 DE 26 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS
DE RODAGEM DO ESTADO DA PARAIBA – DER/PB, no uso de suas atribuições, que lhe confere
o art.º 9º do Decreto nº 7.682, de 07 de Agosto de 1978, e de acordo com o Memorando de nº 001/2016
– DOF/DRPT.

RESOLVE:
Art. 1º - Prorrogar por 60 (sessenta) dias, a contar da expiração do prazo, a conclusão

do Relatório do Grupo de Trabalho designado pela Portaria nº 091 de 15 de junho de 2016.
Art.  2º  - O presente Ato retroage os efeitos a partir de 17 de julho de 2016.

Secretaria de Estado
da Segurança e da Defesa Social

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO – DETRAN/PB

Portaria Nº 115                                                    João Pessoa, 30 de junho de 2016.

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO – DETRAN/PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 9º, I, da Lei
n.º 3.848 de 15.06.76, combinado com o Decreto nº 7065, de 08.10.76, modifi cado pelo Artigo nº 24 do
Decreto Estadual nº 7.960, de 07 de março de 1979,

Considerando o pedido formulado pela Presidente da 2ª Comissão de Processo Ad-
ministrativo Disciplinar no Memorando nº 015/2016, constante no Processo nº 00016.019744/2016-8;

Considerando o disposto no art. 140 da Lei Complementar Estadual nº 58/2003,
RESOLVE:
I – Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo estabelecido na Portaria n.º 058/2016/DS,

publicada no Diário Ofi cial do Estado, edição do dia 28/05/2016.
II – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Secretaria de Estado do Turismo
e do Desenvolvimento Econômico

Portaria nº 015/GS/SETDE/16     Em, 22 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECO-
NÔMICO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 89, § único, inciso IV, da Constituição
do Estado, em consonância com as disposições do Art. 5º, do Decreto nº. 26.186, de 29 de agosto de 2005,

RESOLVE designar a servidora Anna Karoline Castor Sarmento, matrícula
183.682-0, para ser GESTORA do contrato nº 002/2016, fi rmado entre a SETDE e a empresa PLATINA
MINERAL LTDA, que tem por objeto a contratação de fornecimento de água mineral, visando atender
às necessidades da SETDE.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no DOE.
Publique-se
Cumpra-se

Publicada D.O.E 26.07.2016
Republicada por incorreção

 Portaria nº 016/GS/SETDE/16     Em, 22 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECO-
NÔMICO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 89, § único, inciso IV, da Constituição
do Estado, em consonância com as disposições do Art. 5º, do Decreto nº. 26.186, de 29 de agosto de 2005,

RESOLVE designar a servidora Anna Karoline Castor Sarmento, matrícula 183.682-
0, para ser GESTORA do contrato nº 003/2016, fi rmado entre a SETDE e a empresa PADARIA PONTES
LTDA, que tem por objeto a contratação de fornecimento de água mineral e vasilhames, visando atender
às necessidades da SETDE.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no DOE.
Publique-se
Cumpra-se

EMPRESA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUÁRIA DA PARAÍBA S.A-EMEPA-PB

PORTARIA n° 054/2016                      João Pessoa, 26 de julho de 2016

O Diretor Presidente da Empresa Estadual de Pesquisa Agropecuária da Paraíba
S.A-EMEPA-PB, no uso das atribuições previstas nos artigos 26, VI, do Estatuto Social e 41, VI, do
Regimento Interno,

RESOLVE:
Designar LEONARDO TORREÃO VILLARIM DE MEDEIROS, Pesquisador I,

matrícula 655-6, para acompanhar e atestar os serviços realizados no âmbito da Estação Experimental
Pendência – EEPEN, referentes ao contrato de Prestação de Serviços Não Contínuos nº 10/2016.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Ofi cial do
Estado da Paraíba.

Secretaria de Estado do Desenvolvimento
da Agropecuária e da Pesca

Secretaria de Estado
da Cultura

PORTARIA N° 009/2016/SECULT/PB                                               João Pessoa, 25 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CULTURA DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, previstas na Lei nº. 8.186/2007 e Medida Provisória nº 160/2011,

R E S O L V E:
Designar o servidor ALEXANDRE AUGUSTO D´ALBUQUERQUE ALMEIDA,

matricula nº: 182.913-1, inscrito no CPF sob o nº 141.944.304-68, para ser o Gestor nos seguintes
contratos: a) contrato nº. 0002/2016, celebrado junto à Jerimum Produções e Promoções S/C Ltda.
- EPP, inscrita no CNPJ sob o n°. 72.351.794/0001-49, que tem por objeto a participação do cantor e
compositor Zé Ramalho, que fará uma apresentação em homenagem ao aniversário de 431 anos da Cidade
de João Pessoa/PB, no dia 05 de agosto de 2016, às 20:00h; b) contrato nº. 0003/2016, celebrado junto
a Emanuel Luizgino Barros de Lima, inscrito no CPF sob o nº 104.245.194-02, que tem por objeto
a produção de 10 (dez) arranjos a fi m de serem executados pela Orquestra Sinfônica da Paraíba, em
show com o cantor Zé Ramalho e gravação do DVD, em evento em homenagem ao aniversário de 431
anos da cidade de João Pessoa, no dia 05 de agosto de 2016, às 20h, em João Pessoa/PB e c) contrato
nº. 0004/2016, celebrado junto à empresa Parahybólica Agência e Produção Cultural EIRELI-ME,
inscrita no CNPJ sob o n°. 20.306.831/0001-01, que tem por objeto a participação do músico violinista
Ulisses Carvalho da Silva, em conjunto com a Orquestra Sinfônica da Paraíba, em show com o cantor
Zé Ramalho e gravação do DVD em evento em homenagem ao aniversário de 431 anos da cidade de
João Pessoa, no dia 05 de agosto de 2016, às 20h, em João Pessoa/PB.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado
do Desenvolvimento Humano

PORTARIA N° 0030/2016 – GS                                                         João Pessoa, 11 de julho de 2016.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO, com
fulcro no art. 40, inc. VI, do Decreto Estadual nº. 33.884, de 03 de maio de 2013, com objetivo de
formalizar Termo Aditivo prorrogando o prazo de vigência dos Contratos de Prestação de Serviços por
Tempo Determinado da Equipe de Referência das Ações Estratégicas do PETI por mais 12 (doze) meses

João Pessoa - Quarta-feira, 27 de Julho de 2016Diário Ofi cial 3

LICITAÇÕES - EXTRATOS - LICENÇAS - TERMOS - ATAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 125.
Tendo em vista o que dispõe o Art. 151, Parágrafo Único, da Lei Complementar n. 58/2003, Regime
Jurídico dos Servidores Públicos Civis do Estado da Paraíba, fi ca convocado o (a) servidor(a): MARIA
GIRLENE DA SILVA, matrícula n. 166.346-1 para no prazo de DEZ (10) DIAS, comparecer a esta
Comissão, situada à Av. João da Mata - s/n, Centro Administrativo - Bloco I - 5º andar - Jaguaribe, nesta
capital, de segunda-feira a sexta-feira das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 16h30, a fi m de apresentar
DEFESA no Processo Administrativo Disciplinar nº 0015145-7/2016 APENSO- 0014556-3/2015

João Pessoa, 26 de julho de 2016.
CLÁUDIO ROBERTO TOLÊDO DE SANTANA

Presidente da CPI/SEE

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 126.
Tendo em vista o que dispõe o Art. 151, Parágrafo Único, da Lei Complementar n. 58/2003, Regime
Jurídico dos Servidores Públicos Civis do Estado da Paraíba, fi ca convocado o (a) servidor(a): MARIA
ILDENI DOS SANTOS, matrícula n. 82.853-IKY0para no prazo de DEZ (10) DIAS, comparecer a
esta Comissão, situada à Av. João da Mata - s/n, Centro Administrativo - Bloco I - 5º andar - Jaguaribe,
nesta capital, de segunda-feira a sexta-feira das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 16h30, a fi m de apresen-
tar DEFESA no Processo Administrativo Disciplinar nº 0015145-7/2016 APENSO- 0014556-3/2015

João Pessoa, 26 de julho de 2016.
CLÁUDIO ROBERTO TOLÊDO DE SANTANA

Presidente da CPI/SEE

Secretaria de Estado
da Educação

EDITAL E AVISO

e acrescer as quantias abaixo citadas ao valor global dos contratos.
CONTRATO TERMO ADITIVO INTERESSADO VIGÊNCIA VALOR

158/2015 001/2016 YARA PAIVA RODRIGUES ANSELMO 03/08/2017 R$ 24.000,00

159/2015 001/2016 CRISTINA FRANÇA MELO 03/08/2017 R$ 30.000,00

171/2015 001/2016 JOILMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/08/2017 R$ 24.000,00

177/2015 001/2016 NORMA WANDERLEY DA NÓBREGA GOUVEIA 21/08/2017 R$ 24.000,00

178/2015 001/2016 GIDENISE DA COSTA OLIVEIRA 24/08/2017 R$ 24.000,00

PUBLIQUE – SE.
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
D.O.E 07 DE JULHO DE 2016.

PBPrev - Paraíba
Previdência

RESENHA/PBPREV/GP/Nº 484/2016

O Presidente da PBPREV - Paraíba Previdência, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelos incisos I, II e III do art. 11 da Lei nº 7.517, de 30 de dezembro de 2003, Republicar
por Incorreção a Resenha de nº 456/2015, para que passe a constar o seguinte:

PROCESSO NOME MATRÍCULA PORTARIA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ORGÃO DE
ORIGEM

4830-16 ANTONIA BATISTA DE FARIAS 130.620-1 1580 Art. 3º, incisos I a III da EC
nº 47/05. SEE

João Pessoa, 18 de julho de 2016.

RESENHA/PBPREV/GP/Nº. 496/2016

O Presidente da PBPREV - Paraíba Previdência, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelos incisos I, II e III do art. 11 da Lei nº 7.517, de 30 de dezembro de 2003, INDEFERIU
o(s) PROCESSO(s), abaixo relacionado(s):

Processo Requerente Matrícula

01 4264-16 SEVERINO DE SOUSA SILVA 076.554-6

02 5045-16 SEVERINO VIEIRA DA SILVA 000.522-3

03 5463-16 LUIZ LUCIANO DOS SANTOS 009.138-3

04 4174-16 ELIETE NUNES DOS SANTOS 122.722-0

05 5461-16 AUGUSTO CASSIANO DOS SANTOS 006.032-1

06 5459-16 SEVERINO LUCIANO DA SILVA 005.636-7

07 5462-16 JOSÉ BALBINO DA SILVA 005.731-2

08 4213-16 EISENHOWER LEITE DE AZEVEDO 000.755-8

João Pessoa, 20 de julho de 2016.

RESENHA/PBPREV/GP/Nº. 500/2016

O Presidente da PBPREV - Paraíba Previdência, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelos incisos I, II e III do art. 11 da Lei nº 7.517, de 30 de dezembro de 2003, DEFERIU
o(s) processo(s) de APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, abaixo relacionado(s):

PROCESSO NOME MATRÍCULA PORTARIA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ORGÃO DE
ORIGEM

4413-16 SEVERINO DOS RAMOS TORRIÃO 101.967-8 1734
Art.40, § 1°, inciso I, “in fi ne”
da CF/88 c/c o Art. 6°-A da EC
n° 41/2003.

SES

João Pessoa, 21 de julho de 2016.

RESENHA/PBPREV/GP/nº501/2015

O Presidente da PBPrev-Paraíba Previdência, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelos incisos I, II e III do art. 11 da Lei nº 7.517, de 30 de dezembro de 2003, DEFERIU
o(s) processo(s) de Revisão de Aposentadoria, abaixo relacionado(s):

Processo Requerente Matrícula Portaria Fundamentação Legal

01 2553-16 FRANCISCO ISRAEL DE MEDEIROS 085.779-3 1725 Art. 6º, incisos I,II,II e IV da EC nº. 41/03.

João Pessoa, 21 de julho de 2015.

RESENHA/PBPREV/GP/Nº. 502/2016

O Presidente da PBPREV - Paraíba Previdência, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelos incisos I, II e III do art. 11 da Lei nº 7.517, de 30 de dezembro de 2003, DEFERIU
o(s) processo(s) de REVISÃO DE APOSENTADORIA, abaixo relacionado(s):

Processo Requerente Matrícula

01 4436-16 JOSEFA VICENTE DA COSTA 047.978-1

02 4094-16 MARIA ANACLETO DANTAS 038.262-1

03 4943-16 JANDIRA FERNANDES COSTA CARNEIRO 072.732-6

04 5582-16 OTACILIO BATISTA DE ALMEIDA FILHO 121.195-1

05 5569-16 VALDECI FERREIRA AMORIM 613.090-9

06 5776-16 MARIA DALVA DE SOUZA BARBOSA 052.151-5

07 4150-16 JOSÉ HUMBERTO DE ARAÚJO 005.487-9

08 4271-16 JOÃO FRANCISCO BEZERRA 063.622-3

João Pessoa, 21 de julho de 2016.

Resenha/PBprev/GP/nº 503/2016

O Presidente da PBprev-Paraíba Previdência, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelos incisos I, II e III do art. 11 da Lei nº 7.517, de 30 de dezembro de 2003, Renúncia de
Aposentadoria  do processo abaixo relacionado(s):

Processo Requerente Matrícula
01 6194-16 ANA GLÓRIA DA SILVA AMORIM 089.827-9
02 6208-16 ALDACIR DA SILVA AMORIM 083.482-3
03 2441-16 VERA LÚCIA  DA SILVA SOUZA 084.155-2

João Pessoa, 21 de junho de 2015.